Республика Ингушетия                                     ГIалгIай Республика

386147 Республика Ингушетия,

Назрановский муниципальный район,

с.п.Сурхахи, ул.Т.Аушева,36

E-mаil: Sur.school2@yandex.ru

ИНН/КПП 0602079689 / 060201001

ОГРН 1020601371053

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №2 с.п.СУРХАХИ»

ПРИКАЗ

24 марта 2022 года

№____

«Об организации школьного театра в ГБОУ «СОШ № 2  с.п. Сурхахи».

           В соответствии с протокольным решением Министерства просвещения

РФ по итогам расширенного совещания под председательством министра

просвещения РФ С.С. Кравцова от 27 декабря 2021 года № СК-31/06пр.

        В соответствии с приказом Министерства образования и науки и

Министерства культуры Республики Ингушетия № 146-п. /05-15/18-о/д от

18.03.2022г «Об утверждении комплекса мероприятий по реализации

межведомственного культурно-образовательного проекта «Школьный театр»

в Республике Ингушетия, в целях совершенствования воспитательной работы

и организации социально значимой деятельности школьников, содействия

формированию личности на основе системы ценностей, присущей

российскому обществу

Приказываю:

1. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной

работы ГБОУ «СОШ № 2 с.п. Сурхахи»

2. Назначить ответственным за реализацию театрального направления в

ГБОУ «СОШ № 2 с.п. Сурхахи» заместителя директора по ВР Газдиеву

Т.Р..

3. Назначить руководителем школьного театра  Муцольгову Д.Р..

4. Утвердить:

        - Положение о школьном театре в ГБОУ «СОШ №  2 с.п. Сурхахи»

        - План работы школьного театра.

   5.  Учителю информатики Часыгову М.У.  создать на официальном сайте

ГБОУ «СОШ № 2 с.п. Сурхахи» раздел «Школьный театр» и еженедельно

размещать информацию о деятельности школьного театра.

   6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                  Директор школы:______________________/Х.А.Евлоева/

     Директор ГБОУ «СОШ№2 с.п.Сурхахи»                        ________________          _Евлоева Х.А._
(должность единоличного исполнительного                                                         (подпись)                      (расшифровка)

органа юридического лица)

М.П.

		2023-11-18T11:48:01+0300
	Евлоева Хеди Алиевна